مدیرکل امور عشایر استان فارس تاکید کرد: بر اساس آمار موجود میزان خدماتی که به عشایر داده شده در سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵ دو برابر شده است.

دانستن حق مردم است

WWW.NIMNEGAHSHIRAZ.IR
VOL.21 No.5928 2018 AUG 27

شنبه ۳ شهریور ۱۳۹۷ ۱۳ ذی الحجه ۱۴۳۹